Edição 2.902 | Ano 4
30 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
INEXIGIBILIDADE

RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE E EXTRATO DE CONTRATO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DBMEQGAI-S6CBOCJO-RT3YFVUF-4GEHXQ7Q
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI

Av. Juracy Magalhaes,  244, Centro CEP 45638-000 Coaraci – BA

CNPJ: 14.147.474/0001-75

RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

   Ratifico o ato da Comissão Permanente de Licitação, referente a Inexigibilidade de
Licitação nº. 030/2021, com fundamento legal no art. 25, inciso II C/C art. 13, inciso VI da Lei Federal
8.666/93, em favor da empresa: SENAI – SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL, situada
na Rod. Jorge Amado, Br 415 – Km 13, Banco da Vitória, Ilhéus – BA, CEP 45.674-999, inscrita no CNPJ Nº
03.795.071/0002-05, que tem como objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS NA ÁREA EDUCACIONAL PARA EXECUÇÃO DE CURSOS DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL,
APOIANDO AS AÇÕES DE MELHORIA NA GESTÃO DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA DO MUNICÍPIO
DE COARACI-BA, pelo valor global de R$ 30.000,00 (trinta mil reais).

Tendo presente o constante dos autos, face ao disposto no art. 26 da Lei nº. 8.666/93 determino a
publicação da presente Inexigibilidade de Licitação na forma da lei, vez que o processo se encontra
devidamente instruído.

Registre-se e publique-se.

Coaraci - BA, 29 de julho de 2021.

JADSON ALBANO GALVÃO
Prefeito Municipal

Edição 2.902 | Ano 4
30 de julho de 2021

Página 3

RATIFICAÇÃODE INEXIGIBILIDADE E EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: DBMEQGAI-S6CBOCJO-RT3YFVUF-4GEHXQ7Q
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 177/2021

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 030/2021
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI - BA
CONTRATADA: SENAI – SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM

INDUSTRIAL
CNPJ Nº  03.795.071/0002-05
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS NA ÁREA EDUCACIONAL PARA
EXECUÇÃO DE CURSOS DE FORMAÇÃO
PROFISSIONAL, APOIANDO AS AÇÕES DE MELHORIA
NA GESTÃO DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA NO
MUNICÍPIO DE COARACI-BA

VIGÊNCIA O prazo de vigência do presente instrumento será
contado a partir 30/07/2021 até 31/12/2021

VALOR GLOBAL R$ 30.000,00 (trinta mil reais)
DATA DA ASSINATURA
DO CONTRATO

30 de julho de 2021

PREFEITO  JADSON ALBANO GALVÃO

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 138/2021
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI - BA
CONTRATADA: SENAI – SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM

INDUSTRIAL
CNPJ Nº  03.795.071/0002-05

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL - ART. 25, INCISO II C/C INCISO Vl, ART. 13 DA

 LEI FEDERAL 8.666/1993

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS NA ÁREA EDUCACIONAL PARA
EXECUÇÃO DE CURSOS DE FORMAÇÃO
PROFISSIONAL, APOIANDO AS AÇÕES DE MELHORIA
NA GESTÃO DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA NO
MUNICÍPIO DE COARACI-BA

VIGÊNCIA O prazo de vigência do presente instrumento será
contado a partir 30/07/2021 até 31/12/2021

VALOR GLOBAL R$ 30.000,00 (trinta mil reais)
DATA DA ASSINATURA
DO CONTRATO

30 de julho de 2021

PREFEITO  JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 2.902 | Ano 4
30 de julho de 2021

Página 4

Certificação Digital: DBMEQGAI-S6CBOCJO-RT3YFVUF-4GEHXQ7Q
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	INEXIGIBILIDADE
	RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE E EXTRATO DE CONTRATO

		2021-07-30T11:03:55-0300